Администрация Бобровского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 мая 2014 года                                                                                                 № 74
                                                       с. Бобровка

О внесении изменений в постановление № 3 от 24.01.2011 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 1.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 к постановлению № 3 от 24.01.2011  «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию  конфликта интересов» считать утратившим силу.
2.  Создать комиссию администрации сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложении № 1)
3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

	Глава сельсовета
	Е.М. Иванов

	Н.А. Хабарова

98-372

                                                               Приложение № 1
                                                 к постановлению № 74 от 05.05.2014г.
                                                  С О С Т А В

комиссии администрации сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	1.
	Хабарова Наталья Анатольевна, заместитель главы администрации сельсовета
	председатель комиссии

	2.
	Шефер Анна Сергеевна, главный специалист по финансам, налогам и сборам
	заместитель председателя комиссии

	3.
	Жданова Алла Владимировна, секретарь администрации сельсовета
	секретарь комиссии

	             Члены комиссии:

	4.
	Немецкая Лидия Николаевна, председатель Совета ветеранов (по согласованию)
	Представитель общественной организации

	5.
	Логинов Юрий Петрович, депутат Первомайского районного Собрания  депутатов (по согласованию)
	Независимый эксперт